
7. DISCIPLÍNA - Zlaté prasátko 
 
 
Pojďme si zpříjemnit vánoční čas - ať už se do výzvy zapojíš během Adventu a nebo až o Vánocích, 
těšíme se na tvůj výtvor! Úkol je tak trochu nesportovní, ale jen tak trochu. Tvým úkolem je vytvořit 
jakékoliv umělecké dílo, které bude spojovat čas Vánoc a atletiku. 
 
Je na tobě, jak se toho ujmeš - můžeš kreslit, fotit, natáčet, modelovat, jakkoliv tvořit.... důležité je, 
aby to bylo tvoje dílko. :-) Fotku svého výtvoru pak kdykoliv během prosince pošli Koutni a nebo 
ještě před prázdninami dones na trénink. 
 
Těšíme se na vaše nápady, mě už teď napadá spousta věcí, co by se dala vytvořit - ale vy jich určitě 
vymyslíte ještě mnohem víc! :-) 
 
Za splnění výzvy: 40 bodů pro každého účastníka 
Bonusové body: odbornou porotou vybrané výtvory ještě dalších 10 bonusových bodů! Hodnotíme 
všechno - zpracování, originální nápad, prostě aby nás to nějak zaujalo. :-) 
 
Tak s chutí do toho! 
 
Těšíme se na všechny výtvory a nápady! Posílejte je kdykoliv během prosince trenérce Martině 
Koutňákové (martina.koutnakova@seznam.cz ) a nebo ještě před prázdninami doneste na trénink. 


